
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

26.11. 2024      № 1077 

г. Славгород 

 
 

Об утверждении состава рабочей 
группы по продвижению туризма на 
территории муниципального образо-
вания муниципальный округ город 
Славгород Алтайского края в новой 
редакции 

 

 

В связи с организационно-кадровыми изменениями, а также в целях 

развития туризма на территории муниципального образования 

муниципальный округ город Славгород Алтайского края п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить состав рабочей группы по продвижению туризма на 

территории муниципального образования муниципальный округ город 

Славгород Алтайского края (прилагается). 

2. Постановление администрации муниципального округа город 

Славгород Алтайского края от 15.11.2023 № 1085 «Об утверждении состава 

рабочей группы по продвижению туризма на территории муниципального 

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края в 

новой редакции» признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края и 

опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов муниципального 

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа Самсонову Е.Н. 

 

 

 

Глава муниципального округа Л.В. Подгора 
 

                                   

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                            к постановлению администрации 

       муниципального округа город 

       Славгород Алтайского края 

       от 26.11.2024 № 1077 

                                                               

Состав рабочей группы по продвижению туризма 

на территории муниципального образования  

муниципальный округ город Славгород Алтайского края 

 

Председатель рабочей группы: 

Самсонова Елена Николаевна – заместитель главы администрации 

муниципального округа город Славгород Алтайского края. 

 

Заместитель председателя рабочей группы: 

Лихолет Татьяна Геннадьевна – начальник отдела экономического 

развития администрации муниципального округа город Славгород 

Алтайского края. 

 

Секретарь рабочей группы: 

Еремеева Эвелина Юрьевна – главный специалист отдела 

экономического развития администрации муниципального округа город 

Славгород Алтайского края. 

 

Члены рабочей группы: 

Бондаренко Вячеслав Николаевич – председатель Комитета 

градостроительства и архитектуры администрации муниципального округа 

город Славгород Алтайского края; 

Бросалина Светлана Станиславовна – директор МАУ «Редакция газеты 

«Славгородские вести»; 

Гальчина Светлана Александровна – начальник отдела информацион-

ных технологий администрации муниципального округа город Славгород 

Алтайского края; 

Гамм Пётр Петрович – председатель Общественного совета по 

развитию предпринимательства при главе муниципального округа город 

Славгород Алтайского края (по согласованию); 

Гриневич Андрей Владимирович – индивидуальный предприниматель 

(по согласованию); 

Дручанова Ирина Анатольевна – директор МБУ «ТВ Степь»; 

Коваленко Олеся Васильевна – председатель Комитета по культуре и 

молодежной политике администрации муниципального округа город 

Славгород Алтайского края; 

Крысь Алексей Витальевич – депутат Собрания депутатов 

муниципального округа седьмого созыва (по согласованию); 



 

Мужиков Михаил Владимирович – и.о. председателя Комитета по 

жилищно-коммунальному хозяйству и экологии администрации 

муниципального округа город Славгород Алтайского края; 

Шилина Татьяна Андреевна – начальник отдела по развитию 

предпринимательства и рыночной инфраструктуры администрации 

муниципального округа город Славгород Алтайского края; 

Штергер Виктор Андреевич – председатель Комитета по спорту 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края. 

 

 

  
 


